
Государственное профессиональное 
образовательное учреждение 

Ярославской области 
Ростовский педагогический колледж

«Об утверждении рабочей 
группы по реализации ФИП»

В связи с присвоением ГПОУ ЯО Ростовскому педагогическому 
колледжу статуса федеральной инновационной площадки по теме «Разработка, 
апробация и внедрение модели формирования ИКТ-компетенций и методик 
подготовки студентов профессиональных образовательных организаций в 
соответствии с профессиональными стандартами», утвержденной приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 18.12.2018 № 318 «О 
федеральных инновационных площадках», в целях обеспечения
эффективности инновационной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить рабочую группу по реализации плана мероприятий и 
обеспечения эффективности инновационной деятельности
федеральной инновационной площадки по теме «Разработка, апробация и 
внедрение модели формирования ИКТ - компетенций и методик подготовки 
студентов профессиональных образовательных организаций в соответствии с 
профессиональными стандартами» в следующем составе:

Карцева С.С. -  заместитель директора по методической работе,
руководитель рабочей группы;
Ромашева В.В. -  заместитель директора по учебной работе;
Савченко О.В. -  заведующий учебно-методическим отделом;
Власова С.А. -  заведующий производственной практикой.

Н.Б. Рябинкина


